tissima emendatio ; ea sunt canistra virgultis aut juncis contexta. Hesychius : Σῆστρα κόσκινα ἢ κύμβαλα, duo verba confundit σῆστρα et σεῖστρα, quorum hoc ἀπὸ τοῦ σεῖσιν formatur, illud ἀπὸ τοῦ σῆσιν. Achæus vetustus Hesychium tragicum docuit Omphaleu satyricam : quo de genere persuasum prorsus habeo etiam hanc Ionis fuisse. Hercules servivit Omphalæ, Genio et Veneri assidue litavit : jussus et inter ancillarum greges pensa carpere, sicubi duro et inducto pollice fila rumperebat, e vestigio hominis caput sandalium committigabat. Nihil hic triste neque tragicum : ludus jocusque omnia. Favent huic sententiæ fragmenta, quotquot supersunt, quæ nihil nisi convivia, comessationes et symphonias pollicentur. Hesych. Μεσομφαλοὶ, φιάλαι. Etym. Πῆτι Πικτωλοῦ ῥῶας. Pollux : Καὶ τὴν μέλαιναν στίμην ὀμματογράφον. Athenæus :

... Οἶνος οὐκ ἐν
Ἐν τῷ σκύρει
Ἐριανστῶν γὰρ δεῖ με τὴν ἑορτὴν ἀγειν.
Αὐδὸς τε μαγάδης αὐλὸς ἠγείσθω βοῆς.

Et lib. X :

Ἄλλ' εἶα Λυδαὶ ψάλτραι, καλαιθέτων
Ἵμνων δοῖδοι, τὸν ξένον κοσμήσατε.

Ita lege, non Ἄλλ' αἱ Λυδαί, quod versus recusat. Et eodem libro : Ἴων δ' ἐν Ὀμφάλη ἐμφανίσας τὴν Ἡρακλέους ἀδδηφαγίαν ἐπιφέρει :

Ἐπὶ δὲ τῆς Εὐφημίας
Κατέπειρε καὶ τὰ κἄλα καὶ τοὺς ἀνθρώπους.

Casaubonus corrigere conatus est, τῆς εὐφραγίας. Nollem factum. Neque enim quisquam ita locutus est ; neque, si fuerit locutus, eo magis conveniret huic loco ; quia syllaba secunda foret brevis. Nihil aptius excogitari potest τῆς βουλιμίας · adeo quadrant omnia, similitudo, mensura, sententia. Libet illud asserre cum probationis tum boni hominis causa,

Ἐξω τὰν βούλιμον, ἐσω τὰν πλουθυγίαιαν.

Atque hæc quidem de Omphale scripseram ; cum Strabo mihi ad manum non esset. Postea quam copia facta est eum adeundi, delectatus sum ejus suffragio confirmari sententiam meam. Verba sunt [57] lib. I De insulis, quæ continenti quondam adhærentes, postea interfuso mari avulsæ sunt. Ἴων δὲ περὶ τῆς Εὐβοίας φησίν ἐν Ὀμφάλη Σατυρεῖς.

Εὐβοῖδα μὲν γῆν λεπτός Εὐρίπου κλύδωρ
Βοιωτίας ἐχώρισ' ἀκτῆς, ἐκτεμῶν
Πρὸς Κρήτα πορθμῶν.

Locum hunc, ait Casaubonus, depravatam esse monere possum : emendare non possum sine ope codicum. Ego vero nullis adjutus codicibus, nisi tamen in integrum restituero ; nihil deprecor, ne dentatis criticorum chartis et canina eloquentia conscindar. Lego autem sic :

Εὐβοῖδα μὲν γῆν λεπτός Εὐρίπου κλύδωρ
Βοιωτίας ἐχώρισ' ἀκτῆς, ἐκτεμῶν
Προβλήτα πορθμῶν.

Homerus Od. ε.

Ἄλλ' ἀκταὶ προβλήτες ἔσαν, σπιλάδες τε, ἀγοῖ τε.

et hymno in Bacchum :

Ἴων δὲ ὁ Χῖος καὶ νέον ὄντα τὸν Σωκράτην εἰς Σά-
 μον σὺν Ἀρχελάῳ ἐπιδημησάτω φησι. Quid Allatius,
 malevolentia et livor, non homo? quam falsus est
 animi, cum Gyraldum credidit primum in ea [52]
 opinione fuisse? Ecce tibi e transverso Suidas :
 Jampridem is in Διουραμβοδιδάσκαλοι idem cum
 Gyraldo senserat. Καὶ Σωκράτους τοῦ φιλοσόφου ἐστὶ
 λόγος εἰς αὐτόν. Porius haud præter solitum per-
 verse; ut nihil mag's : *Exstat Socratis philosophi*
oratio in ipsum scripta. Sed de dialogo Platonis in-
 tellexit Lilius; et recte quidem: eo solum nomine
 culpandus, quod errantem ducem secutus est. Jam
 vero, cum illud exploratum sit de Olympiade LXXXII,
 quis dubitet quin Ionem Æschylus anteierit ætate?
 siquidem obiit fere septuagenarius, triennio prius
 ad minimum quam Ion ad studium tragicum se
 applicaret. Præterea, narrat Ion (apud Athenæum)
 convenisse se in insula Chio Sophoclem poetam,
 cum prætor factus navigaret in Lesbum: et (apud
 Plutarchum) memorat solitum esse Periclem jactare
 se magnificentissime, quod Samios vicisset. Ea vero
 gesta sunt Olymp. LXXXIV, IV, a morte Æschyli
 annis quindecim. Didascalice veteres in Argumento
 Hippolyti: Ἡ σκηνὴ τοῦ δράματος ὑπόκειται ἐν Θήβαις
 ἐπιμο Τροϊζήνι ἐπὶ Ἀμείνωνος ἀρχόντος Ὀλυμπιάδι
 πρῶτος ἔπει δ'. Πρῶτος Εὐριπίδης, δεύτερος Ἰοφῶν, τρί-
 τος Ἴων. Itaque Olymp. LXXXVII, IV, Ion fabula
 certavit annis septem et viginti posteaquam Æ-
 schylus mortuus est. Denique hæc, sodes, vide ex
 Aristophanis Pace:

Θε. *Ὄχι ἦρ ἄρ' οὐδ' ἄ λέγουσι περὶ τὸν ἄερα,*
ὡ ἀστέρης γινόμεθ', ὅταν τις ἀποδύνη;
 Τρ. *Μάλιστα.*
 Θε. *Καὶ τίς ἐστὶν ἀστὴρ νῦν ἐκεῖ;*
 Τρ. *Ἴων ὁ Χος.*

Scholias tenet Ionem jam mortem obiisse: Ὅτι
 ὁ μὲν Ἴων ἤδη τέθνηκε δῆλον. Addo, etiam eodem
 anno quo acta est ea fabula, XIII videlicet belli
 Peloponnesiaci, Olymp. XC, II, uti constat ex ipsa
 comædia, ubi Trygæus sic Pacem alloquitur:

Μὴ Δ', ἀλλ' ἀπόζηνον δὴν σαυτῆρ
Ἐνναίοπρεπῶς τοῖσιν ἐρασταῖς
Ἥμιν, οἱ σου τρυχέμεθ' ἤδη
Τρία καὶ δέκα ἔτη.

Jam nusquam habet Malalas, quo abdat illud puti-
 dum et inhonestum caput. Tantum [53] abest ut
 Ion Æschylo natu fuerit grandior, ut superstes ei
 fuerit annos solidos XXXVII. Nunc tempus est ut de
 Ionis scriptis fidem liberemus. Et profecto non
 immerito propter multiplicem doctrinam a Calli-
 macho laudatus est Ion. Καὶ Καλλιμάχος, ait Sui-
 das, ἐν χωλιάρμοις μέμνηται αὐτοῦ, ὅτι πολλὰ ἔγρα-
 ψεν. Nam ut poemata prius recenseamus; deinde
 quæ oratione prosa composuit: *Melica* Ionis lau-
 dantur et *Dithyrambica*. Schol. Aristophanis, et
 Suidas: Ἴων διουράμβων καὶ μελῶν ποιητής. Har-
 procratio: Ἐγραψε δὲ μέλη πολλά. Et dithyrambo
 quidem vicit, cum Atheniensibus viritum Chii eadum
 distribuit: ex Melicis carminibus exstat Odæ
 principium, Ἀοῖον ἀμεροφοῖταν. Ἀστέρη μείναμεν,
 ἄελίου λευκοπέτρυγα πρόδρομον. Sic lege apud

A scholiastem et Suidam: male in utroque ἀεροφοῖ-
 ταν, et in altero λευκῆ πέτρυγι. *Pisanes. Hymni,*
Scolia sive carmina convivalia. Schol. Aristoph.
Elegiaca. Idem et Suidas. Ex Elegis non paucos
 versus adducit Athenæus: ut lib. XI, c. 3: Καὶ
 Ἴων δ' ὁ Χῖος φησι,
Χαιρέτω ἡμέτερος βασιλεὺς σωτήρ τε πατήρ τε,
Ἥμιν δὲ κρητήρ οἰνοχόοι θέραπες
Κιρνάντων προχύταισιν ἐν ἀργυρέοις· ὁ δὲ χρυσὸς
Ὀῖνον ἔχων χειρῶν ριζέτω εἰς ἔδαφος·
 et quæ sequuntur: ubi Casaubonum nequidquam
 astuantem videas, ut eliciat ex istis sententiam
 commodam; nam prius correctionis indigent, quam
 a quoquam intelligi possint. Non longe aberrabi-
 mus a scopo, si sic legerimus:

... ὁ δ' ἕκαστος
Ὀῖνον ἔχων χειρῶν ῥιζέτω εἰς ἔδαφος.

Comædia ut comici schol. *Comædia* ut Suidas. *Epi-*
grammata. Idem schol. et Anthologia *Epigram.*
 lib. III, c. 26:

Ἴωνος εἰς Εὐριπίδην.
Χαῖρε μελαμπέλοισ, Εὐριπίδη, ἐν τυάλοισι
Πιερίας τὸν δεινυκτὸς ἔχων θάλαμον.
Ἴσθι δ' ὑπὸ χροῦδος ὦρ, ὅτι σοι κλέος ἄφθιτον
 ἔσται,
Ἴσον Ὀμηρίαις ἀνδαίος χάρισι.

Sed omnino [54] falsa est et ementita inscriptio:
 quam ratio temporum refutat et rejicit. Mirificum
 vero poetam Ionem, qui Euripidem mortuum epi-
 grammate celebraverit, ipse jam annos tredecim
 extinctus! Deceat Ion. Olymp. XC, 2, anno belli

C Peloponnesiaci XII. Euripides autem et Sopho-
 cles ejus belli XXVI anno, Olymp. XCII, 3, uti
 constat ex Aristophanis Ranis, quæ actæ sunt eo
 anno Dionysiis τοῖς κατ' ἀγροῦς: ut alia argumen-
 ta mittam ab eruditis viris occupata. Itaque loco Ἴω-
 νο; scribendum est fortassis Ἰωάννου, vel Βίωνος
 vel Δίωνος, ut cuique libitum fuerit. *Tragediæ* nu-
 mero XII, ut alii volunt XXX, ut alii XI schol. et
 Suidas. Tituli quidem undecim a veteribus gram-
 maticis adhuc servantur. *Ἀγαμέμνων*, idem schol.
 et Athenæus. Hesychius: Πεδανῶ ὑπνω, ἢ πεδινῶ
 κούφω, Ἴων, Ἀγαμέμνονι, τινὲς δὲ οὐ βεβαίω. leg.
 ἠπεδανῶ, κούφω. Ἀλκμήνη. Hesych. Pollux X, 23.
 Ἐν δὲ τῇ Ἴωνος Ἀλκμήνῃ, ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς
 παρασκευὴν ἦν, θυλακίσκη ὠνόμασται. Repone ex
 cod. Vossiano, ὁ εἰς τὴν τῆς τροφῆς παρασκευὴν
 θυλακίσκος ὠνόμασται. Ἀργεῖοι Hesych. *Μέγα*
δρᾶμα. Pollux X, 45. Hesych. in Ὀνοταζομένη, et
 Μελάγγελτον, μέγα δρᾶματι ἀπὸ τῶν ἀνθρώπων,
 οἷον ἀκμάζουσαν. Lego: Μελαγγαίταν, Ἴων Μεγάλῃ
 δρᾶματι. Homines ἀκμάζοντες ætate florentes capil-
 litio fere nigro sunt, proveci canescunt. Sed ver-
 bum id inversum est ab Ione, et ad alia trālatum,
 quæ sunt annis et viribus integris: quasi diceretur
 exempli gratia ἵππος μελαγγαίτας equus florenti
 ætate juvenens. *Φρουροί.* Schol. Aristoph. Hesych.
 Athenæus: *Φοίνιξ.* Julius Pollux: Ἴων δὲ ἐν Φοί-
 νικι σαφέστερον· Ἄλλ' ὃ θυρέτρων τῶνδε κομῆται
 θεοί. Enarrator Comici ad Ranas: Τοῦτο τοῦ Ἴω-
 νό; ἐστὶν ἐκ Φοινίκης ἢ καὶ Οἰνέως· Εἰ δ' ἐγὼ δρθῶς

ιδεῖν βίον ἀνέρος, πολιῆται. Repone ex certissima A conjectura ἐκ Φοίνικος ἢ Καινέως · et versus iste Heroicus est, non alienus a tragœdia.

Et δ' ἐγὼ ὀρθῶς ἰδεῖν βίον ἀνέρος, ὧ πολιῆται. sic Athenæus lib. III et IV : Ἴων ἐν Φοίνικι, ἢ Καινεῖ. Itaque est Φοινίξ ἢ Καινεύς et Φοινίξ δευτέρως. Vide Hesychium in Τιμαλφῆς. Athenæus sine lib. IV : Ἐν δὲ τῷ δευτέρῳ Φοίνικι ὁ Ἴων φησίν. Ἐκτυπον ἄγων βαρὺν αὐλὸν τρέχοντι ρυθμῷ, [55] οὕτω λέγων τῷ Φρυγίῳ. Non de nihilo est quod codd. mss. constanter exhibent τρέχοντα · ad quorum indicium sic legerim :

... ἐκτύπου, ἄγων βαρὺν
αὐλὸν, τρέχοντα ρυθμῷ...

ut in Euripidis Rheso.

Πολλοῖσι σὺν κώδωσιν ἐκτύπει φόβον.

Τεύκρος. Hesychius : Ἄϊδροι, αἰδρίεις, Ἴων Τεύκρω ἢ Ἀϊδροφῶντι, αἰδρίων ἀναρετικῷ, scribe Ἴων, et illud alterum Hesychii peccatum est scutica dignum. Quicumque fuerit *intersector* iste *stultorum*, homo sane metuendus, sine dubio trucidasset Hesychium si occasionem hanc nactus fuisset. Vera scriptura est Ἀνδριφόντη, ἀνδρῶν ἀναρετικῷ, ex Homericō isto :